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AMIR - INFRAROT MESSTECHNIK

Zubehor fiir alle Messkopfe AMiR 7838, 7845, 7850
ohne Verwendung des Thermojacket-Schutzgehauses

MeBkopf

Haltewinkel

MeBkopf
mit wasser- bzw. luft-
gekUhltem Gehéause

justierbarer Haltewinkel

Zubehor:

starrer Montagewinkel (Ersatz)

justierbarer Montagewinkel

Befestigungsmutter (Ersatz)

Visierhilfe, aufschraubbar

90°-Umlenkspiegel

Luftblasvorsatz

Rohradapter auf 1',” NPT

justierbarer Rohradapter inkl. Rohradapter auf 1}/," NPT

Rohradapter
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PEWA
Messtechnik GmbH

Weidenweg 21
58239 Schwerte

Tel.: 02304-96109-0

Fax: 02304-96109-88
E-Mail: info@pewa.de
Homepage : www.pewa .de

justierbarer Rohradapter

ZR7838H
ZR7838JH
ZR7838BM
ZR7838VS
ZR7838US
ZR7838LB
ZR7838RA
ZR78380A
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